
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Баганская средняя общеобразовательная школа № 2 

имени героя Советского Союза Андрея Григорьевича Матвиенко

10.12.2020 Приказ № 198

Об организации деятельности МКОУ Баганской СОШ № 2 
в период повышенной готовности.

В соответствии с приказом министерства образования Новосибирской 
области от 08.12.2020 № 2375 «О внесении изменений в приказ министерства 
образования Новосибирской области от 10.11.2020 № 2179», на основании 
постановления администрации Баганского района Новосибирской области от
10.12.2020 №  1002

Приказываю:
1. Организовать с 11.12.2020 г. обучение в МКОУ Баганской СОШ № 2 в 

штатном режиме в соответствии с графиком учебного процесса и 
учебным планом во всех классах с соблюдением всех санитарно- 
эпидемиологических требований по профилактике и предотвращению 
новой коронавирусной инфекции.

2. Контроль исполнения оставляю за собой.

Н.А. Моисеева


